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Republika Kosova Opstina Vitina

Republic of Kosovo O 1 O /& Z ZZ Municipality of Viti/na

Ne bazé té nenit 17 pika f) nenit 40.2 pika 1 t& Ligjit mbi vetégeverisjen lokale nr 03/L-40
t& Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008. nenit 5.2 t&€ Ligjit pér
Ndérmarrjet Publike nr 03/L 087. dhe nenit 76 pika 3 t&¢ Statutit te Komunés se Vitis¢ 01 nr
013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s& Vitis¢ né mbledhjen e mbajtur mé
12.04.2013. aprovon Kkété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT TE AKSIONAREVE PER
N.P.K. “NATYRA” SH.A. VITI

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé Vitisé, APROVON Vendimin pér formimin dhe
emérimin e Komisionit t&¢ Aksionaréve t&¢ Ndérmarrjes Publike Komunale * NATYRA™ né Viti
pér menaxhimin e mbeturinave né gjithé territorin e Komunés sé& Vitisé.

Neni 2

Komisioni i Aksionaréve pérbéhet prej 3 anétaréve: dy anétaré do té jené nga Kuvendi i
Komunés sé& Vitisé dhe njé& nga Ekzekutivi dhe ate:

1. Avdyl Bajrami — kryesues,

2. Bujar Ostrogllava — anétar dhe

3. Dionita Tahiri — anétare.

Neni 3

Komisioni Komunal i Aksionaréve pér N.P.K. “NATYRA"sh.a. vepron né emér t&
Komunés sé Vitisé dhe até né pérputhje me Ligjin pér Shoqérité Tregtare.

Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé
e Komunés sé Vitisé.

Neni 5
Ky Vendim hyn né fugi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitis€.
Vendimi u dorézohet:

4
1. Drejtorisé pér Shérbime Publike
2. Arkivit KRYESUESI I KUVENDIT

Skenderbe Hebibi



